Est présentée l'activité laborieuse qu'elle
avait déployé comme présidente du Comité des femmes de Bucarest, surtout pour accorder
des aides aux blessés. Dans ce but elle avait même organisé un hôpital d Turnu Mdffurele.

• „Telegraful român", 11/23 decembrie 1877.